
UCHWAŁA NR  XXXVII/280/2022 
RADY GMINY SKARBIMIERZ 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIX/200/2013 Rady Gminy Skarbimierz z dnia 28 czerwca 2013r. 
w sprawie w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 

z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowe warunki częściowego lub całkowitego zwolnienia od 
opłat, jak również tryb ich pobierania. 

 Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym tj. 
( Dz.U z 2022 roku poz. 559 )  i art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej tj.(Dz.U 
z 2022 r. poz.2268 ) Rada Gminy Skarbimierz uchwala, co następuje 

§ 1.  

.W uchwale nr XXIX/200/2013  Rady Gminy Skarbimierz z dnia 28 czerwca  2013r. w sprawie 
szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne  usługi 
opiekuńcze , z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych  dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz  
szczegółowe warunki częściowego  lub całkowitego  zwolnienia od opłat ,jak również tryb ich pobierania § 
3 otrzymuje następujące brzmienie: " § 3 Wysokość opłaty za jedną godzinę usług opiekuńczych 
i specjalistycznych  usług opiekuńczych ustala się na kwotę 40,00 zł. „ 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skarbimierz. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Kołodziej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 120C9723-6E1C-4E1F-8AE9-857DEECA8DB5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


